Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «АЛЛЮР»
ГБОУ ДОД СДЮСШОР "АЛЛЮР"

	г. Санкт-Петербург

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за проведение

вводного инструктажа по охране труда

	№ 78 от 06.08.2018

	Руководствуясь ГОСТ 12.0.004-90 ССБТ. Организация обучения безопасности труда и постановлением Министерства труда и социального развития РФ №1/29 от 13.01.2003г.  "Об утверждении порядка обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников организаций",

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Назначить ответственным за проведение вводного инструктажа по охране труда инженера по охране труда Игнатьева И.И.

	2.
	3. При отсутствии на работе инженера по охране труда Игнатьева И.И. ответственный за проведение вводного инструктажа по охране труда назначается приказом директора организации.

4. Признать утратившим силу приказ о назначении ответственного за проведение вводного инструктажа по охране труда от 12.10.2013 №31-OT.

	5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор

	И.И. Иванов

	С приказом ознакомлен:

	Инженер по охране труда

	И.И. Игнатьев

	____.____.20__